ARCHAEOPOLIS Ioniae urbs obiiit Sipylo substituta 5, 117.

ARCHAGATHUS primus medicus Romae fuit 29, 12. vulnerarius fuit, sed saevitia urendi secandique excellens 29, 13.

ARCHEBION quidam vocant onochilon 22, 51.

ARCHELAIS Cappadociae, Claudii Caesaris colonia 6, 8. — in *Arche-laide* („Harcelaide” Palimps.) Iudaeae convalle laudatae palmae 13, 44.

* ARCHELAUS, qui regnavit in Cappadocia 37, 46, de agricultura scripsit 18, 22, item *ἰδιοφυῆ* XXVIII. citatur 8, 202 et 218 (VIII). IX. XVII. XVIII. 28, 34 et 43 (XXVIII). 37, 46, 95, 104, 107 (XXXVII). — *Archelaum* cum uxore et filia pinxit Apelles 35, 96. Archelao Pana suum donavit Zeuxis 35, 62.

* ARCHEMACHUS citatur 7, 207 (VII, ubi est „Archimachus”).

ARCHERMUS sculptor, Micciadae filius, Bupalii et Athenidis pater, in Chio insula floruit 36, 11. opera eius in Delo et Lesbo 36, 13.

ARCHEZOSTIM Graeci vocant vitem albam 23, 21. archezostis psilotrum est 26, 164. usus eius in medicina 26, 113.

* ARCHIBIUS citatur 18, 294 (XVIII).

ARCHIDEMIA fons prope Syracusas 3, 89.

* ARCHIDEMUS medicus citatur XII. XIII. XXIX. XXX. XXXIII. XXXIV. XXXV.

ARCHIGALLUM pinxit Parrasius, quam picturam amavit Tiberius 35, 70.

ARCHILOCHI poetae interfectores Apollo Delphis arguit 7, 109.

* ARCHIMEDI grande geometricae et machinalis scientiae testimonium M. Marcelli contigit 7, 125. citatur II.

ARCHIPPE olim Marsorum urbs 3, 108.

ARCHISARMI Aethiopum gens 6, 192.

De ARCHITECTONICE scripsit Metrodorus XXXV.

ARCHOO dividitur Apamea 6, 132.

* ARCHYTAS (Tarentinus X) citatur VIII. X. XIV. XV. XVII. XVIII.

ARCION Graeci vocant persolatam 25, 113. arcion sive chamaeleucen quidam eandem herbam esse putant atque bechion 26, 30.

ARCOBRIGENSES gens Hispaniae 3, 24.

ARCONNESUS insula prope Cheronsum 4, 74. — *Arconnesus* insula prope Cnidum cum oppido Ceramo 5, 133.

ARCTION sive arcturus qualis herba sit et quem usum habeat in medicina 27, 33 coll. 26, 129. arctii caulem habet Aethiopsis 27, 11.

ARCTONNESUS ante vocatum Cyzicum 5, 142.

ARCTURUS, cf. *arction*.

ARCTURUS quando oriatur 2, 124. 15, 9. 18, 237 et 310. arcturi occasus quando sit 8, 187. 18, 255, 271, 313. arcturus neque omnibus noctibus nec totis umquam cernitur prope In-

diam navigantibus 6, 98. ab arcturo tempestates exeunt 18, 278 et 310 coll. 2, 106 et 124. non deerunt per arcturum imbres, si delphino occidente fuerint 18, 311. arcturo oriente hirundines abeunt 18, 311. arcturi sidus frigidum exurit vites oleasque 18, 287. arcturi ortu nova quaedam germinatio fit 16, 99 et 17, 134. arcturi exortus maxime mel ericaeum gignit 11, 41. circa arcturum putei maxime rigent 31, 50. a bruma ad arcturi exortum apes dormiunt, ab arcturi exortu ad aequinoctium vernum iam vigilant, sed alvo se continent 11, 43. ad arcturi exortum augetur oleum 15, 9. Mago amygdalas ab arcturi occasu ad brumam seri iubet 17, 131. circa arcturi occasum seritur vicia 18, 137. arcturi occasu arbores caedi possunt 16, 188. arcturi occasu quidam locustas renasci dicunt 11, 102. post arcturi sidus cervorum conceptus 8, 112. post arcturum quae fiunt pluviae gigni in arboribus vermes prohibent 17, 230.